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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE NOVA AMERICA

Conta: 0388 | 006 | 00000140-6

Data: 19/02/2024 - 13:24

Mês: Janeiro/2024

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

19/01/2024 000001 CRED TED 95.682,04 C 95.682,04 C

19/01/2024 063069 PAG BOLETO 150,00 D 95.532,04 C

19/01/2024 334244 PAG AGUA 177,02 D 95.355,02 C

19/01/2024 334352 PG LUZ/GAS 221,02 D 95.134,00 C

19/01/2024 334464 PAG FONE 78,28 D 95.055,72 C

19/01/2024 191008 ENVIO PIX 6.603,33 D 88.452,39 C

19/01/2024 191009 ENVIO PIX 2.494,18 D 85.958,21 C

19/01/2024 191009 ENVIO PIX 4.104,20 D 81.854,01 C

19/01/2024 191010 ENVIO PIX 2.600,17 D 79.253,84 C

19/01/2024 191010 ENVIO PIX 3.279,29 D 75.974,55 C

19/01/2024 191011 ENVIO PIX 2.470,49 D 73.504,06 C

19/01/2024 191011 ENVIO PIX 2.287,92 D 71.216,14 C

19/01/2024 191011 ENVIO PIX 2.933,89 D 68.282,25 C

19/01/2024 191012 ENVIO PIX 2.380,99 D 65.901,26 C

19/01/2024 191012 ENVIO PIX 3.626,63 D 62.274,63 C

19/01/2024 191013 ENVIO PIX 2.232,85 D 60.041,78 C

19/01/2024 191013 ENVIO PIX 2.379,32 D 57.662,46 C

19/01/2024 191014 ENVIO PIX 4.100,00 D 53.562,46 C

19/01/2024 191014 ENVIO PIX 3.509,94 D 50.052,52 C

19/01/2024 191014 ENVIO PIX 2.573,66 D 47.478,86 C

19/01/2024 191015 ENVIO PIX 749,00 D 46.729,86 C

19/01/2024 191101 ENVIO PIX 2.100,00 D 44.629,86 C

19/01/2024 191103 ENVIO PIX 3.000,00 D 41.629,86 C

19/01/2024 191104 ENVIO PIX 930,00 D 40.699,86 C

19/01/2024 191104 ENVIO PIX 469,88 D 40.229,98 C



19/02/24, 13:25 Ger enc:i:a:dor---C:AIXA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/01/2024&hdnDataFinal=31/01/2024 2/2

19/01/2024 902410 CHEQ COMP 2.017,78 D 38.212,20 C

22/01/2024 902409 CHEQ COMP 1.928,62 D 36.283,58 C

22/01/2024 902411 CHEQ COMP 750,00 D 35.533,58 C

23/01/2024 231030 ENVIO PIX 3.240,00 D 32.293,58 C

24/01/2024 036714 PG ORG GOV 16.943,55 D 15.350,03 C

24/01/2024 111781 PAG BOLETO 9.553,69 D 5.796,34 C

24/01/2024 115759 ENVIO TED 2.138,99 D 3.657,35 C

24/01/2024 241526 ENVIO TEV 215,90 D 3.441,45 C

24/01/2024 241528 ENVIO PIX 310,00 D 3.131,45 C

24/01/2024 115759 DOC/TED INTERNET 11,00 D 3.120,45 C

24/01/2024 902412 CHEQ COMP 750,00 D 2.370,45 C

25/01/2024 000000 MANUT CTA 55,00 D 2.315,45 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


